
EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Dunnit Quincy2 22 Tomkiewicz, Julia 90006 28622

Peppys Golden Olena2 33 Hellwig, Mia Helene 35238 23645SACHS

Smart Royal Player2 153 Petrov, Joy 90011 24998

Banny2 155 Antal, Anjulie 35495 90002SACHS

Britta2 156 Antal, Lillien 35496 90003SACHS

A Real Chic2 174 Hillmann, Laura 90012 22665

Little John2 214 Kloust, Robin 90017 31548



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

BMS Kurty Gun1 66 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 35885 5 8,05XSACHS

BH Shesplashmetonite2 99 Voß, Anna 20282 32626 4 7,9XNS/H

Gunnerella Dun It3 118 Lindenblatt, Henrike 17531 90001 3 7,2B/BRA

Spooks Royal Sunshine4 14 Wolter, Maria 17029 32519 2 7,1XB/BRA

LDR Smoking Lil Step5 43 Ziegler, Jessica 23188 31838 1 6,95XSA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Spark Spook1 58 Hesse, Heiko 15076 35044 5 8XTHÜR

Flash My Guns2 137 Laue, Erik 24058 30721 4 7,6XSACHS

Zippos Shining Boy3 144 Georgi, Lisa-Marie 22759 31982 3 7,35XSA/AN

SACHS

Mr Jet Zisko4 92 Berend, Stefani 9531 34557 2 6,75XB/BRA

Reds Benito Pine5 25 Heinemann, Frank 26244 35116 1 6,55THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

LDR Smoking Lil Step1 43 Ziegler, Jessica 23188 31838 5 7,45XSA/AN

Girly Gun2 140 Wolf, Victoria 31716 34693 4 6,9XSACHS

Jacs Little Wimpy3 56 Hesse, Anja 20714 34505 3 6,85XTHÜR

BMS Kurty Gun4 66 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 35885 2 6,1XSACHS

Gunnerella Dun It5 118 Lindenblatt, Henrike 17531 90001 1 5,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Spark Spook1 58 Hesse, Heiko 15076 35044 4 7,55XTHÜR

Flash My Guns2 137 Laue, Erik 24058 30721 3 7,1XSACHS

Reds Benito Pine3 25 Heinemann, Frank 26244 35116 2 5,7THÜR

Charleys Bueno Chex4 151 Libuschewski, Tobias 29855 30720 1 5,4XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

BMS Kurty Gun1 66 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 35885 5 7,4XSACHS

BH Shesplashmetonite2 99 Voß, Anna 20282 32626 4 7,35XNS/H

LDR Smoking Lil Step3 43 Ziegler, Jessica 23188 31838 3 7,3XSA/AN

Jacs Little Wimpy4 56 Hesse, Anja 20714 34505 2 7XTHÜR

HC Just Good Wisely5 1 Leutner, Lisa 22170 34601 1 6,9XB/BRA

Spooks Royal Sunshine5 14 Wolter, Maria 17029 32519 1 6,9XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Flash My Guns1 137 Laue, Erik 24058 30721 4 6,7XSACHS

Zippos Shining Boy2 144 Georgi, Lisa-Marie 22759 31982 3 6,45XSA/AN

SACHS

Mr Jet Zisko3 92 Berend, Stefani 9531 34557 2 6,2XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

DK Dancing Boys Joy1 15 Roch, Melanie 9666 23908 5 72THÜR

Bueno Smokin Curtis2 9 Winter, Herbert 18934 31922 4 70,5XSACHS

Peppys Golden Olena3 88 Wendt, Stefanie 27093 23645 3 68,5SACHS

DD More Than A Memory4 95 Roth, Isabel 14329 30764 2 60XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

CL Shasta Skip Zip1 132 Ullrich, Maret 30736 32067 4XSACHS

HC Just Good Wisely2 1 Leutner, Lisa 22170 34601 3XB/BRA

Cherokee Cool Rainman3 49 Hummel, Christine 2197 33776 2BAY

Mr. Snow Dancer4 69 Behrens, Annett 12364 33673 1THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

BMS Kurty Gun1 66 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 35885 5 67,5XSACHS

Chunn Bars Cody2 71 Behrens, Sara 30749 16817 4 63THÜR

VT Hollywood Rainbow3 32 Tobler, Tell 26595 26598 3 62HH/SH



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

No Limit For Goldfire1 207 Stehr, Celine 25687 26017 6 68B/BRA

Smartys Pointed Poldi2 119 Künkel, Mara 29676 33946 5 67,5BAY

Chunn Bars Cody3 71 Behrens, Sara 30749 16817 4 67THÜR

Carlo3 110 Heyer, Hanna 30909 32677 4 67SA/AN

Notice Any Bueno5 178 Dunkel, Marie 29120 33014 2 66,5B/BRA

Mira6 78 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 1 66SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Agent Snowflake1 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 87,5B/BRA

Smoking White Face2 210 Hänselmann, Josefine 28512 26797 4 86,5XSACHS

No Limit For Goldfire3 207 Stehr, Celine 25687 26017 3 80B/BRA

Freckles Prince4 109 Heyer, Helene 30912 32678 2 77,5SA/AN

Smartys Pointed Poldi5 119 Künkel, Mara 29676 33946 1 71BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Notice Any Bueno1 178 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

Carlo2 110 Heyer, Hanna 30909 32677 4SA/AN

AKS Due Time Reward3 122 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 3HB/NS

NS/H

Cheyenne4 182 Link, Inola 28653 21955 2SACHS

Smartys Pointed Poldi5 119 Künkel, Mara 29676 33946 1BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

CR Welcometomydreams1 68 Willun, Birgit 26514 30382 4 149XB/BRA

Mr. Rio Dee Bar2 60 Finn, Anna 31875 18006 3 129THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Flash My Guns1 137 Laue, Erik 24058 30721 5 73XSACHS

Mr Jet Zisko2 92 Berend, Stefani 9531 34557 4 69,5XB/BRA

Gunnerella Dun It3 118 Lindenblatt, Henrike 17531 90001 3 65,5B/BRA

Reds Benito Pine4 25 Heinemann, Frank 26244 35116 2 62THÜR

Cherokee Cool Rainman5 49 Hummel, Christine 2197 33776 1 58,5BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Lightning1 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 71B/BRA

Dunnit Quincy2 23 Rusak, Karolina 27853 28622 4 69PLSACHS

Skips Dear Chief Joseph3 130 Wolter, Andrea 3943 29873 3 67,5B/BRA

BBC Sue High Britches4 63 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 66B/BRA

Doubled Emphasis5 65 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 1 64SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Bueno Smokin Curtis1 9 Winter, Herbert 18934 31922 5 67,5XSACHS

Smart Charls of Tivio2 173 Löbel, Eva 23301 27880 4 66,5SACHS

Duallywood Andaure3 75 Till, Maria Theresia 23534 25088 3 66SACHS

An Angel For Charley4 77 Wendt, Stefanie 27093 23587 2 62SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Shot Girl1 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 73,5XNS/H

Rising Star2 96 Roth, Maria 21244 22411 6 72,5SACHS

Peppys Golden Olena3 88 Wendt, Stefanie 27093 23645 5 72SACHS

Bueno Smokin Curtis4 9 Winter, Herbert 18934 31922 4 71XSACHS

Sparkling Tucker5 50 Waber, Constance 16468 28105 3 70,5XSACHS

Twisted Smart Peppy5 188 Jantzen, Ilka 7225 24342 3 70,5B/BRA

CR Welcometomydreams7 68 Willun, Birgit 26514 30382 1 70XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Rising Star1 96 Roth, Maria 21244 22411 7 75SACHS

THR Tassilos Picasso2 84 Birke, Jennifer 21131 26839 6 74XSACHS

Bueno Smokin Curtis3 9 Winter, Herbert 18934 31922 5 71,5XSACHS

Sunny3 93 Donath, Sandra 26181 26446 5 71,5SACHS

Yakima5 67 Willun, Sven 23663 24079 3 71B/BRA

Mr Hollywood Rocket5 73 Till, Maria Theresia 23534 23146 3 71SACHS

Peppys Golden Olena5 157 Antal, Yvonne 23278 23645 3 71SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Snap Dragon Junior1 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 6SA/AN

SACHS

Classic Western Art2 52 Waber, Constance 16468 36248 5SACHS

Nics Peppy Blues3 190 Hentschel, Ines 16526 31490 4B/BRA

Chip Lil Chocolate4 192 Westphal, Marie 21728 32437 3SACHS

Elans Red Nayana5 98 Hohoff, Kristin 25610 26786 2XB/BRA

Peppys Golden Olena6 157 Antal, Yvonne 23278 23645 1SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

DK Dancing Boys Joy1 15 Roch, Melanie 9666 23908 5 70,5THÜR

Mr Hollywood Rocket2 73 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 70SACHS

THR Tassilos Picasso3 84 Birke, Jennifer 21131 26839 3 69XSACHS

Peppys Golden Olena4 88 Wendt, Stefanie 27093 23645 2 68SACHS

Snap Dragon Junior4 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 2 68SA/AN

SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Sunny1 93 Donath, Sandra 26181 26446 5 75,5SACHS

Barneys Miss Royal2 35 Steidl, Maria 27193 30844 4 75SACHS

Duggy Dakota3 135 Ottlinger, Ina 22741 23803 3 73,5SACHS

Zips Golden Rose4 117 Müller, Louisa 25086 12802 2 73SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Snap Dragon Junior1 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 7 90SA/AN

SACHS

Elans Red Nayana2 98 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 85XB/BRA

THR Tassilos Picasso3 84 Birke, Jennifer 21131 26839 5 83,5XSACHS

DD More Than A Memory4 95 Roth, Isabel 14329 30764 4 82XSACHS

Classic Western Art5 52 Waber, Constance 16468 36248 3 81,5SACHS

Shot Girl6 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2 80,5XNS/H

Peppys Golden Olena7 157 Antal, Yvonne 23278 23645 1 80SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Arabella1 94 Keil, Laura 30403 28450 5 75SACHS

Smart Matt O Lena2 126 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 74,5B/BRA

No Limit For Goldfire3 207 Stehr, Celine 25687 26017 3 71,5B/BRA

Agent Snowflake4 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2 68,5B/BRA

Stubs-Pep-Olena5 133 Drößler, Jana 27050 21356 1 65NS/H



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Smart Matt O Lena1 126 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 88,5B/BRA

Stubs-Pep-Olena2 133 Drößler, Jana 27050 21356 4 82,5NS/H

Arabella3 94 Keil, Laura 30403 28450 3 76SACHS

Mr. Snow Dancer4 70 Behrens, Sara 30749 33673 2 62,5THÜR

No Limit For Goldfire5 207 Stehr, Celine 25687 26017 1 62B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Lightning1 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 68B/BRA

Smartys Pointed Poldi2 119 Künkel, Mara 29676 33946 3 60,5BAY

Be My Moonlight3 105 Haase, Susanne 29576 26880 2 60XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

FF Play My CD1 203 Borrack, Matthias 9956 21106 5 69,5B/BRA

Dunnit Quincy2 23 Rusak, Karolina 27853 28622 4 66,5PLSACHS

Ferrariking Sunshine3 165 Weise, Erik 23019 30584 3 66XSACHS

Ferrari Player4 164 Weise, Erik 23019 30585 2 65XSACHS

Invisible Spotted Perce4 166 Weise, Erik 23019 29900 2 65SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Lightning1 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 7 72,5B/BRA

Jaecob Reburg2 7 Förster, Kerstin 21370 21309 6 70,5SACHS

Tanquery Dandy3 176 Schöne, Evelyn 18736 26433 5 70SACHS

TD Miss Smooth King4 5 Höke, Ivonne 21762 27580 4 67,5SACHS

BBC Sue High Britches5 63 Doerschel, Kristina 25824 30137 3 66,5B/BRA

Apollo6 6 Förster, Kerstin 21370 21140 2 66SACHS

Smart Royal Player7 149 Petrov, Alida 26079 24998 1 65,5SACHS

HC Follow Me7 163 Kunkel, Kirsten 18933 32964 1 65,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Lightning1 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 7 74B/BRA

Tanquery Dandy2 176 Schöne, Evelyn 18736 26433 6 70SACHS

Dunnit Quincy3 23 Rusak, Karolina 27853 28622 5 69,5PLSACHS

Be My Moonlight4 105 Haase, Susanne 29576 26880 4 68,5XB/BRA

Apollo5 8 Zschaler, Lothar 21352 21140 3 67,5SACHS

Skips Dear Chief Joseph5 130 Wolter, Andrea 3943 29873 3 67,5B/BRA

TD Miss Smooth King7 5 Höke, Ivonne 21762 27580 1 65SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Skips Dear Chief Joseph1 130 Wolter, Andrea 3943 29873 6B/BRA

HC Follow Me2 163 Kunkel, Kirsten 18933 32964 5SACHS

Be My Moonlight3 105 Haase, Susanne 29576 26880 4XB/BRA

TD Miss Smooth King4 5 Höke, Ivonne 21762 27580 3SACHS

Tanquery Dandy5 176 Schöne, Evelyn 18736 26433 2SACHS

Junes Spinning Storm6 46 Kirchner, Matthias 12278 12012 1SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

CL Shasta Skip Zip1 132 Ullrich, Maret 30736 32067 5 86,5XSACHS

IHR Ruby Cash2 129 Bong, Manuela 28509 28587 4 82,5B/BRA

Smoking White Face3 209 Kümpel, Anke Geraldine 15484 26797 3 79,5XSACHS

HC Just Good Wisely4 11 Leutner, Heike 24647 34601 2 77XB/BRA

Ferrariking Sunshine5 168 Grosser, Bianca 20772 30584 1 76XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Shining All Stars1 45 Paetzold, Raquel 24727 26950 7 88XNS/H

San Shorty Bar2 83 Michaelis, Jessica 22473 27260 6 83,5B/BRA

Tanquery Dandy3 176 Schöne, Evelyn 18736 26433 5 78,5SACHS

Dunnit Quincy4 23 Rusak, Karolina 27853 28622 4 74PLSACHS

Smart Royal Player5 149 Petrov, Alida 26079 24998 3 73,5SACHS

BBC Sue High Britches6 63 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 72,5B/BRA

TD Miss Smooth King7 5 Höke, Ivonne 21762 27580 1 67,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Jaemy Bar Fox1 196 Bernstein, Pia 28323 31721 5 70B/BRA

Carlo2 110 Heyer, Hanna 30909 32677 4 68,5SA/AN

Notice Any Bueno3 178 Dunkel, Marie 29120 33014 3 66B/BRA

Mira4 78 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 2 63SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Jaemy Bar Fox1 196 Bernstein, Pia 28323 31721 5 78B/BRA

Notice Any Bueno2 178 Dunkel, Marie 29120 33014 4 77,5B/BRA

Carlo3 110 Heyer, Hanna 30909 32677 3 76SA/AN

Mitos Honeymoon4 48 Constantin, Cindy 30238 24143 2 68,5SACHS

Little John5 148 Kloust, Jolene 29857 31548 1 34SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Chesmu Jack of King1 134 Zickert, Ranita 24802 33579 5 65,5SACHS

LDR Twenty One Guns2 3 Gilsbach, Kerstin 15362 29176 4 65XSA/AN

Jessie Polly Ann3 136 Reichel, Peggy 27649 28375 3 64,5SACHS

LDR Docs Moon Lena4 2 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 2 63,5SA/AN

Play With Guns5 120 Timm, Imke 31200 36476 1 62,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Flash My Guns1 139 Wolf, Victoria 31716 30721 7 72XSACHS

Girly Gun2 140 Wolf, Victoria 31716 34693 6 70XSACHS

Easys Power Uen3 97 Schmidt, Manuel 31712 21266 5 69,5SACHS

LDR Docs Moon Lena4 2 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 4 69SA/AN

Jessie Polly Ann5 136 Reichel, Peggy 27649 28375 3 68SACHS

Smart Royal Player6 179 Schwark, Carmen 24233 24998 2 67,5SACHS

Play With Guns7 120 Timm, Imke 31200 36476 1 67B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

SR Painted By Sox1 152 Libuschewski, Kerstin 25533 32664 5 76,5SACHS

Jessie Polly Ann2 136 Reichel, Peggy 27649 28375 4 72SACHS

Only A Gentleman3 146 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 3 71,5XB/BRA

Santana Q4 138 Wolf, Victoria 31716 33572 2 65SACHS

Peppy San Litenin5 90 Seitz, Uli 33075 26394 1 64,5XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Kamerun's Gaia1 200 Rentzsch, Ute 23997 25854 6 72SACHS

Smart Royal Player2 179 Schwark, Carmen 24233 24998 5 70SACHS

LDR Docs Moon Lena3 2 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 4 64SA/AN

Mr. Bean3 4 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 4 64THÜR

Dun Its John Lennon5 184 Hartmann, Franziska 30399 32585 2 62,5SACHS

Easys Power Uen6 97 Schmidt, Manuel 31712 21266 1 61,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Dun Its John Lennon1 184 Hartmann, Franziska 30399 32585 7 80SACHS

Smart Royal Player2 179 Schwark, Carmen 24233 24998 6 79,5SACHS

Mr. Bean3 4 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 5 79THÜR

Easys Power Uen3 97 Schmidt, Manuel 31712 21266 5 79SACHS

Tamino4 195 Mader, Sandra 28508 31017 4 73SACHS

Jacs Little Wimpy5 56 Hesse, Anja 20714 34505 3 78,5XTHÜR

LDR Docs Moon Lena6 2 Gilsbach, Kerstin 15362 28599 2 77,5SA/AN

Chips Lark Speciale7 189 Hentschel, Arleen Sharo 23852 34185 1 77B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Mr. Bean1 4 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 7THÜR

Chips Lark Speciale2 189 Hentschel, Arleen Sharo 23852 34185 6B/BRA

A Real Chic3 10 Faßbinder, Franziska 27650 22665 5SACHS

Only A Gentleman4 146 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 4XB/BRA

Classic Western Art5 186 Stein, Anna-Sophie 26625 36248 3SACHS

Chip Lil Chocolate6 212 Hartmann, Franziska 30399 32437 2SACHS

Easys Power Uen7 97 Schmidt, Manuel 31712 21266 1SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

A Real Chic1 211 Löbel, Emily 30245 22665 5 67,5SACHS

Doubled Emphasis2 65 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 4 67SACHS

Ferrariking Sunshine3 167 Großer, Amely 32039 30584 3 65XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Ferrariking Sunshine1 167 Großer, Amely 32039 30584 6 70XSACHS

Dun Its John Lennon2 185 Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 5 66,5SACHS

Doubled Emphasis3 65 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 4 64,5SACHS

Tanquery Dandy3 175 Wetzig, Lucy 30179 26433 4 64,5SACHS

Tarzan5 36 Möritz, Lilian 25425 27987 2 64SACHS

MS Fairly Vision6 101 Mattheß, Justine 27150 31240 1 63,5THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Ferrariking Sunshine1 167 Großer, Amely 32039 30584 5 79XSACHS

Dun Its John Lennon2 185 Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 4 70SACHS

Zips Golden Rose3 208 Lesch, Lia 31702 12802 3 68,5SACHS

SH Zips Sweetpassion4 142 Dietrich, Livgreet 33546 36559 2 65SACHS

PR He Is My Desert Son5 183 Link, Lilian 31146 36456 1 64,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Tarzan1 36 Möritz, Lilian 25425 27987 5 69SACHS

MS Fairly Vision2 101 Mattheß, Justine 27150 31240 4 67THÜR

Tanquery Dandy3 175 Wetzig, Lucy 30179 26433 3 65,5SACHS

SH Zips Sweetpassion4 142 Dietrich, Livgreet 33546 36559 2 63SACHS

Carlo5 108 Schmidt, Nina 31883 32677 1 61SA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

MS Fairly Vision1 101 Mattheß, Justine 27150 31240 5 84,5THÜR

SH Zips Sweetpassion2 142 Dietrich, Livgreet 33546 36559 4 83,5SACHS

Tanquery Dandy3 175 Wetzig, Lucy 30179 26433 3 83SACHS

Freckles Prince4 213 Schmidt, Nina 31883 32678 2 82SA/AN

Sam5 116 Lesch, Lia 31702 31361 1 80,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

SH Zips Sweetpassion1 142 Dietrich, Livgreet 33546 36559 5SACHS

PR He Is My Desert Son2 183 Link, Lilian 31146 36456 4SACHS

Tarzan3 36 Möritz, Lilian 25425 27987 3SACHS

Tanquery Dandy4 175 Wetzig, Lucy 30179 26433 2SACHS

Squanic5 154 Saure, Ceara 29571 32755 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Ricky Rooster Taco1 114 Bahn, Sandra 32469 36429 4 67,5SACHS

Little Pepper Spirit2 79 Wermann, Leonie 31905 36434 3 63SACHS

Codys Little Wimpy3 34 Günther, Anke 35255 34232 2 60,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Cheyenne1 181 Helm, Ebigel 34182 21955 5 82SACHS

Menowin2 81 Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 4 81THÜR

Dunnit Quincy3 21 Borysiuk, Oliwia 90005 28622 3 79,5

Chica 1094 194 Rößler, Anica 90013 35119 2 77,5

Diuna Quincy5 18 Lukjanowicz, Julia 90003 29321 1 73,5X



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

BD Glory Lady1 113 Bahn, Sandra 32469 35595 6 70,5SACHS

Dunnit Quincy2 17 Lukjanowicz, Julia 90003 28622 5 69,5

Menowin3 81 Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 4 69THÜR

Codys Little Wimpy4 34 Günther, Anke 35255 34232 3 68SACHS

Cool Man 415 103 Heym, Anne-Marie 31703 35169 2 65,5SACHS

Cheyenne6 181 Helm, Ebigel 34182 21955 1 65SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Shot Girl1 111 Süllau, Laura 90010 28025 5 73,5X

SR Painted By Sox2 30 Grimm, Emira 35441 32664 4 70,5SACHS

Dunnit Quincy3 21 Borysiuk, Oliwia 90005 28622 3 69

Diuna Quincy4 18 Lukjanowicz, Julia 90003 29321 2 65,5X

Tarzan5 37 Möritz, Viktoria 90008 27987 1 35,5



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

SH Zips Sweetpassion1 216 Goldmann, Lara 90018 36559 6

Little Pepper Spirit2 79 Wermann, Leonie 31905 36434 5SACHS

A Real Chic3 172 Faßbinder, Michael 29911 22665 4SACHS

Cheyenne4 181 Helm, Ebigel 34182 21955 3SACHS

Chica 1095 194 Rößler, Anica 90013 35119 2

Menowin6 81 Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 1THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Joe Alberta1 12 Quaas, Frank 24025 25698 5 68XSACHS

Cool Man 412 103 Heym, Anne-Marie 31703 35169 4 65,5SACHS

Ninjo3 104 Heym, Anne-Marie 31703 33772 3 64,5SACHS

SR Painted By Sox4 30 Grimm, Emira 35441 32664 2 64SACHS

Codys Little Wimpy5 34 Günther, Anke 35255 34232 1 63SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

BD Glory Lady1 113 Bahn, Sandra 32469 35595 4 80,5SACHS

Ninjo2 104 Heym, Anne-Marie 31703 33772 3 69SACHS

SR Painted By Sox3 30 Grimm, Emira 35441 32664 2 66SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Menowin1 81 Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 4 60,5THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Dunnit Quincy1 17 Lukjanowicz, Julia 90003 28622 4 67

Tarzan2 37 Möritz, Viktoria 90008 27987 3 61,5

Chica 1093 194 Rößler, Anica 90013 35119 2 60,5

Diuna Quincy4 18 Lukjanowicz, Julia 90003 29321 1 46X



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Callmea Krymsunkutie1 82 Müller, Britta 21640 32559 6 88,5B/BRA

Classic Western Art2 52 Waber, Constance 16468 36248 5 87,5SACHS

IHR Ruby Cash3 129 Bong, Manuela 28509 28587 4 85,5B/BRA

CL Shasta Skip Zip4 132 Ullrich, Maret 30736 32067 3 85XSACHS

Shot Girl5 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 2 83,5XNS/H

Smoking White Face5 209 Kümpel, Anke Geraldine 15484 26797 2 83,5XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Twisted Smart Peppy1 188 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 159B/BRA

CR Welcometomydreams2 68 Willun, Birgit 26514 30382 4 146XB/BRA

Mr. Rio Dee Bar3 60 Finn, Anna 31875 18006 3 124THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

My Chippy Major1 123 Backer, Susanne 13084 35738 5BAY

HC Just Good Wisely2 1 Leutner, Lisa 22170 34601 4XB/BRA

CL Shasta Skip Zip3 132 Ullrich, Maret 30736 32067 3XSACHS

Cherokee Cool Rainman4 49 Hummel, Christine 2197 33776 2BAY

Chips Lark Speciale5 191 Hentschel, Ines 16526 34185 1B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

FF Play My CD1 203 Borrack, Matthias 9956 21106 6 70,5B/BRA

Shining All Stars2 45 Paetzold, Raquel 24727 26950 5 70XNS/H

Ferrari Player3 169 Großer, Nancy 20773 30585 4 69XSACHS

Rascal Lil Chic4 13 Unger, Katrin 12002 25534 3 68,5THÜR

Smart Charls of Tivio4 173 Löbel, Eva 23301 27880 3 68,5SACHS

BBC Sue High Britches6 63 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 65B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Shot Girl1 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 12 73,5XNS/H

Bueno Smokin Curtis2 9 Winter, Herbert 18934 31922 11 73XSACHS

Rising Star2 96 Roth, Maria 21244 22411 11 73SACHS

DK Dancing Boys Joy4 15 Roch, Melanie 9666 23908 9 72,5THÜR

Twisted Smart Peppy5 188 Jantzen, Ilka 7225 24342 8 72B/BRA

Rascal Lil Chic6 13 Unger, Katrin 12002 25534 7 71,5THÜR

Sunny7 93 Donath, Sandra 26181 26446 6 71SACHS

DD More Than A Memory7 95 Roth, Isabel 14329 30764 6 71XSACHS

CR Welcometomydreams9 68 Willun, Birgit 26514 30382 4 70,5XB/BRA

Lightning9 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 70,5B/BRA

Ferrari Player11 169 Großer, Nancy 20773 30585 2 70XSACHS

THR Tassilos Picasso12 84 Birke, Jennifer 21131 26839 1 69,5XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

DK Dancing Boys Joy1 15 Roch, Melanie 9666 23908 6 71,5THÜR

Bueno Smokin Curtis2 9 Winter, Herbert 18934 31922 5 71XSACHS

Ferrari Player3 169 Großer, Nancy 20773 30585 4 68,5XSACHS

Shining All Stars4 45 Paetzold, Raquel 24727 26950 3 66,5XNS/H

Rising Star5 96 Roth, Maria 21244 22411 2 66SACHS

Peppys Golden Olena6 88 Wendt, Stefanie 27093 23645 1 65SACHS

Twisted Smart Peppy6 188 Jantzen, Ilka 7225 24342 1 65B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Vested In Blue Ivy1 199 Pisch, Caroline 18854 32527 9 75XB/BRA

ME/VP

THR Tassilos Picasso2 84 Birke, Jennifer 21131 26839 8 72,5XSACHS

Rising Star2 96 Roth, Maria 21244 22411 8 72,5SACHS

DD More Than A Memory4 95 Roth, Isabel 14329 30764 6 72XSACHS

Bueno Smokin Curtis5 9 Winter, Herbert 18934 31922 5 71,5XSACHS

Shot Girl6 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 71XNS/H

Peppys Golden Olena6 157 Antal, Yvonne 23278 23645 4 71SACHS

Lightning8 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 2 70,5B/BRA

Mr Hollywood Rocket9 73 Till, Maria Theresia 23534 23146 1 69,5SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Elans Red Nayana1 98 Hohoff, Kristin 25610 26786 7XB/BRA

Snap Dragon Junior2 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 6SA/AN

SACHS

THR Tassilos Picasso3 84 Birke, Jennifer 21131 26839 5XSACHS

CR Welcometomydreams4 68 Willun, Birgit 26514 30382 4XB/BRA

Smart Royal Player5 149 Petrov, Alida 26079 24998 3SACHS

Ferrari Player6 169 Großer, Nancy 20773 30585 2XSACHS

Santos Lynx7 61 Mohnert, Karolin 27673 24035 1SA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Snap Dragon Junior1 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 6 76SA/AN

SACHS

DK Dancing Boys Joy2 15 Roch, Melanie 9666 23908 5 71,5THÜR

Mr Hollywood Rocket2 73 Till, Maria Theresia 23534 23146 5 71,5SACHS

THR Tassilos Picasso4 84 Birke, Jennifer 21131 26839 3 70,5XSACHS

Twisted Smart Peppy5 188 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 69,5B/BRA

Wonders Peggy Sue6 24 Heinemann, Frank 26244 29461 1 68,5XTHÜR

Lightning6 91 Schefter, Kathleen 24131 23993 1 68,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Chip Lil Chocolate1 192 Westphal, Marie 21728 32437 10 87,5SACHS

Ferrari Player2 169 Großer, Nancy 20773 30585 9 87XSACHS

Revolutionary Lexus3 124 Backer, Susanne 13084 25664 8 86,5BAY

Snap Dragon Junior3 145 Georgi, Lisa-Marie 22759 26675 8 86,5SA/AN

SACHS

Vested In Blue Ivy5 199 Pisch, Caroline 18854 32527 6 86XB/BRA

ME/VP

THR Tassilos Picasso6 84 Birke, Jennifer 21131 26839 5 85XSACHS

Shot Girl7 44 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 82,5XNS/H

Yakima8 67 Willun, Sven 23663 24079 3 82B/BRA

Rising Star9 96 Roth, Maria 21244 22411 2 81SACHS

Elans Red Nayana9 98 Hohoff, Kristin 25610 26786 2 81XB/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Pars Leo Bug1 57 Hesse, Julius 32032 19974 4 61,5THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Arabella1 94 Keil, Laura 30403 28450 7 72,5SACHS

Freckles Prince2 109 Heyer, Helene 30912 32678 6 71,5SA/AN

Carlo3 110 Heyer, Hanna 30909 32677 5 70,5SA/AN

Charleys Bueno Chex4 151 Libuschewski, Tobias 29855 30720 4 70XSACHS

Mitos Honeymoon5 48 Constantin, Cindy 30238 24143 3 69,5SACHS

Agent Snowflake5 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3 69,5B/BRA

Notice Any Bueno5 178 Dunkel, Marie 29120 33014 3 69,5B/BRA

FF Play My CD5 204 Rautenberg, Myra 26299 21106 3 69,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Smartys Pointed Poldi1 119 Künkel, Mara 29676 33946 4 63BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Agent Snowflake1 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 84B/BRA

Smoking White Face2 210 Hänselmann, Josefine 28512 26797 4 83XSACHS

Smartys Pointed Poldi3 119 Künkel, Mara 29676 33946 3 79,5BAY

No Limit For Goldfire4 207 Stehr, Celine 25687 26017 2 78B/BRA

Chunn Bars Cody5 71 Behrens, Sara 30749 16817 1 71THÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Smart Matt O Lena1 126 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 71,5B/BRA

Agent Snowflake2 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 70B/BRA

Stubs-Pep-Olena2 133 Drößler, Jana 27050 21356 4 70NS/H

Arabella4 94 Keil, Laura 30403 28450 2 68,5SACHS

Carlo5 110 Heyer, Hanna 30909 32677 1 66,5SA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Stubs-Pep-Olena1 133 Drößler, Jana 27050 21356 5 85,5NS/H

Agent Snowflake2 125 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 81B/BRA

Carlo3 110 Heyer, Hanna 30909 32677 3 77SA/AN

Mitos Honeymoon4 48 Constantin, Cindy 30238 24143 2 72SACHS

AKS Due Time Reward5 122 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 1 47HB/NS

NS/H



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Smart Matt O Lena1 126 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Carlo2 110 Heyer, Hanna 30909 32677 4SA/AN

AKS April Due3 121 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 3HB/NS

NS/H

Notice Any Bueno4 178 Dunkel, Marie 29120 33014 2B/BRA

Smartys Pointed Poldi5 119 Künkel, Mara 29676 33946 1BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Smart Matt O Lena1 126 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 74,5B/BRA



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Bet Hesa Fire1 59 Hesse, Heiko 15076 36392 4 70THÜR

Spark Spook2 58 Hesse, Heiko 15076 35044 3 68XTHÜR



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Bet Hesa Fire1 59 Hesse, Heiko 15076 36392 5 72,5THÜR

Girly Gun2 51 Waber, Constance 16468 34693 4 72XSACHS

Flash My Guns3 137 Laue, Erik 24058 30721 3 71XSACHS

Mr Jet Zisko4 92 Berend, Stefani 9531 34557 2 69,5XB/BRA

LDR Smoking Lil Step5 43 Ziegler, Jessica 23188 31838 1 69XSA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Spooks Royal Sunshine1 14 Wolter, Maria 17029 32519 4 68XB/BRA

My Chippy Major2 123 Backer, Susanne 13084 35738 3 66,5BAY

Zippos Shining Boy3 144 Georgi, Lisa-Marie 22759 31982 2 65XSA/AN

SACHS

Cherokee Cool Rainman4 49 Hummel, Christine 2197 33776 1 60,5BAY



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Junioren Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Whoyacallinwimpy1 150 Waida, Freya 31204 27860 69B/BRA

Squanic2 154 Saure, Ceara 29571 32755 68B/BRA

VT Hollywood Rainbow3 32 Tobler, Tell 26595 26598 65,5HH/SH

Coeur Lee Boon MM4 31 Tobler, Tell 26595 35019 65HH/SH



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining junge Reiter Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Genuine Lil Snap1 86 Viola, Francesca 25753 31258 67NS/H



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Duallywood Andaure1 75 Till, Maria Theresia 23534 25088 68SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: SQ FS RN Freestyle Reining Cup Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Rascal Lil Chic1 13 Unger, Katrin 12002 25534 5 72,5THÜR

DK Dancing Boys Joy2 15 Roch, Melanie 9666 23908 4 71,5THÜR

Rising Star3 96 Roth, Maria 21244 22411 3 61,5SACHS

Easys Power Uen4 97 Schmidt, Manuel 31712 21266 2 56SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Tamulena Pep1 80 Wunderlich, Marlen 35204 90005 76SACHS

Faro2 206 Armbrecht, Lotte 90016 90004 69,5

Sam3 202 Zschörper, Mila 35243 31361 67SACHS

Shot Girl4 111 Süllau, Laura 90010 28025 66X

Cool Man 415 102 Schirrmeister, Annalena 30089 35169 65,5SA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

Tamulena Pep1 80 Wunderlich, Marlen 35204 90005SACHS

DK Dancing Boys Joy2 16 Roch, Lucas 90001 23908

PR He Is My Desert Son3 180 Buruncz, Ava Lexa 35506 36456SACHS

Mr Hollywood Rocket4 72 Krause, Elsa 90009 23146

Sam5 202 Zschörper, Mila 35243 31361SACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Shot Girl1 111 Süllau, Laura 90010 28025 70,5X

PR He Is My Desert Son2 180 Buruncz, Ava Lexa 35506 36456 66,5SACHS

Tamulena Pep3 80 Wunderlich, Marlen 35204 90005 66SACHS

FRS Tibullo4 197 Böhm, Johanna 90014 24119 65,5

Cool Man 415 102 Schirrmeister, Annalena 30089 35169 61SA/AN



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Cherokee Cool Rainman1 49 Hummel, Christine 2197 33776 4 49BAY

CL Shasta Skip Zip2 132 Ullrich, Maret 30736 32067 3 46,5XSACHS



EWU-Turnier: AQ + C Reibitz

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Susanne Haug

Land

LDR Twenty One Guns1 3 Gilsbach, Kerstin 15362 29176 4 67XSA/AN


